
Zarządzenie Nr 38/2005

Burmistrza Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 5 października  2005r.

w  sprawie:  określenia  wzorów  materiałów  planistycznych  niezbędnych  do

opracowania projektu budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2006r.

Na  podstawie  § 2  Uchwały  Nr  IX/49/2003  Rady  Miasta  i  Gminy

w  Piotrkowie  Kujawskim  z  dnia  27  września  2003  roku   w  sprawie  procedury

uchwalania  budżetu  Miasta  i  Gminy  oraz  rodzaju  i  szczegółowości  materiałów

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.

Zarządza się co następuje:

§ 1

Ustalam wzory materiałów planistycznych  do opracowania projektu budżetu gminy

na 2006 rok stanowiące załącznik Nr 1,2,3,4,5  do niniejszego Zarządzenia.                

§ 2

Projekt powinien  zawierać:

- opisową część dochodów i wydatków,

- wykaz mienia komunalnego według załącznika Nr 6.

§  3

Wskaźniki wzrostu dochodów i wydatków na rok 2006 stanowi załącznik Nr 7.

§  4

Materiały planistyczne do opracowania projektu budżetu należy złożyć do Skarbnika

Miasta i Gminy do dnia 25 października 2005 roku.

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 38/2005 z dnia  5 października 2005r.

Wskaźniki wzrostu na rok 2006.

A. Dochodów 

a) podatku od nieruchomości od osób fizycznych i osób prawnych  1,5 %

b) podatków i opłat lokalnych  1,5 %

c) wpływów z usług różnych  1,5 %

d) podatku od środków transportu  1,5 %

e) podatku rolnego  0 %

B. Wydatków 

a) wynagrodzeń i pochodnych  1,5 %

b) wydatków bieżących  1,5 %

c)  wydatki  inwestycyjne  -  pozostałość  wydatków  po  zabezpieczeniu  na

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń i wydatki bieżące.


